Список
дел и материалов, назначенных к слушанию судьей
Новопсковского районного суда 
Луганской Народной Республики
Рыбалкиной Ю.А.
на «27» ноября 2024 года

	№
п/п
	№ дела
(материалов)
	Стороны по делу
	Суть дела
	Время слушания дела
	Номер зала
судебного
заседания
	Результат слушания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	2о-250/2024
	Истец – Романченко С.Н.
	Заявление об установлении факта местонахождение жилого дома
			11:00
	Зал № 1 
	

	2
	[bookmark: _GoBack]9-233/2024
	Истец – ПАО «Сбербанк»
Ответчик Бухов Я.Н.
	Заявление о возврате государственной пошлины) 

	14:00
	Зал № 1
	




Судья
Новопсковского районного суда
Луганской Народной республики                               	Ю. А. Рыбалкина


Секретарь судебного заседания                                              Л. В. Дмитренко
